
FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
00198 ROMA – VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 

CASELLA POSTALE 2450 
 

COMMISSIONE PROCURATORI SPORTIVI 
         

DELIBERAZIONE N. 13/PS   2015 - 2016 
 
 

 
IL PRESIDENTE 

della Commissione Procuratori Sportivi; 
 
 
          VISTA  la richiesta d’iscrizione al Registro dei Procuratori Sportivi, 

formulata dai signori: Fabio Andreotti, Giuseppe Bartolomeo, 
Patrik Bastianelli, Daniele Boaglio, Christian Bosco, Antonio 
Burdi, Umberto Calaiò, Leonardo Capezzuoli, Danilo Caravello, 
Federico Cavalli, Riccardo Cervellati, Mauro Cesarini, Flavio 
Coladarci, Alessandro D’Amico, Andrea D’Amico, Antonio 
Dell’Aglio, Luca Dell’Amico, Giovanni Delle Vedove, Bonifacio 
Elia, Michele Fioravanti, Garagozzo Francesco, Fulvio Vincenzo 
Frangiamone,Francesco Garagozzo, Fabrizio Garofalo, Roberto 
Irrera, Alessandro Leuzzi, Andrea Manfredonia,Paulin Marinaj, 
Giocondo Martorelli, Andrea Melucci, Duccio Migliorino, 
Alessandro Minini, Francesco Musarra, Francesco Natale, 
Riccardo Nicolai, Antonio Ottaiano, Waclav Palik, Ascenzio 
Paoletti, Angelo Paradiso, Luca Pasqualin, Gennaro Piccolillo, 
Vincenzo Piricò, Augusto Eros Ponte, Andrea Quintavalla, 
Vincenzo Rispoli, Alessio Secco, Gianluca Spadola, Giovanni 
Tateo, Diego Tavano, Gennaro Giulio Tedeschi, Stefano 
Venturelli, Luis Vizzino:    

 
 
         ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta e del versamento 

effettuato in conformità a quanto previsto dalla vigente 
normativa; 

 
 
         RILEVATA l’urgenza di ratificare l’iscrizione al registro per consentire ai 

richiedenti di svolgere l’attività di Procuratore Sportivo; 
 
 
 

DELIBERA 
 
 

 
 l’iscrizione nel registro dei Procuratori Sportivi dei signori;  
 
Fabio Andreotti RINNOVO      N.id.0262 
Giuseppe Bartolomeo nato a Termini Imerese il 28/10/1973   N.id.0466 



Patrik Bastianelli RINNOVO    N.id.0083 
Daniele Boaglio nato a Pinerolo il 27/4/1967    N.id.0462 
Christian Bosco RINNOVO    N.id.0260 
Antonio Burdi RINNOVO    N.id.0211 
Umberto Calaiò nato a Palermo il 6/1/1971    N.id.0467 
Leonardo Capezzuoli nato a Roma il 10/5/1963    N.id.0482 
Danilo Caravello RINNOVO    N.id.0221 
Federico Cavalli RINNOVO    N.id.0088 
Riccardo Cervellati RINNOVO    N.id.0335 
Mauro Cesarini RINNOVO    N.id.0113 
Flavio Coladarci RINNOVO    N.id.0122 
Alessandro D’Amico RINNOVO    N.id.0126 
Andrea D’Amico RINNOVO        N.id.0123 
Antonio Dell’Aglio RINNOVO    N.id.0168 
Luca Dell’Amico nato a Vevey (CH) il 12/12/1962    N.id.0468 
Giovanni Delle Vedove nato a Napoli il 30/8/1974    N.id.0469 
Bonifacio Elia nato a Torino il 6/7/1963           N.id.0470 
Michele Fioravanti RINNOVO     N.id.0087 
Fulvio V. Frangiamone RINNOVO    N.id.0212 
Fabrizio Garofalo nato a Roma il 20/7/1974    N.id.0471 
Francesco Garagozzo RINNOVO    N.id.0314 
Roberto Irrera RINNOVO    N.id.0268 
Alessandro Leuzzi RINNOVO    N.id.0081 
Andrea Manfredonia RINNOVO    N.id.0046 
Paulin Marinaj nato a Shkoder (AL) il 2/9/1985    N.id.0463 
Giocondo Martorelli nato a Vibonati il 22/5/1958    N.id.0472 
Andrea Melucci nato a Palestrina il 9/2/1994    N.id.0483 
Duccio Migliorino RINNOVO    N.id.0067 
Alessandro Minini nato a Brescia il 16/5/1983    N.id.0473 
Francesco Musarra RINNOVO    N.id.0380 
Francesco Natale nato a Castrovillari il 16/8/1978    N.id.0464 
Riccardo Nicolai nato a Teramo il 30/4/1985    N.id.0474 
Antonio Ottaiano RINNOVO    N.id.0242 
Waclaw Palik nato a Cracovia (PL) il 28/1/1957    N.id.0475 
Ascenzio Paoletti RINNOVO    N.id.0056 
Angelo Paradiso nato a Roma il 14/2/1977    N.id.0476 
Luca Pasqualin RINNOVO    N.id.0125 
Gennaro Piccolillo nato a Maratea il 22/7/1972    N.id.0484 
Vincenzo Piricò nato a Palermo il 6/3/1964    N.id.0477 
Augusto E. Ponte nato a Vicenza il 3/8/1954    N.id.0478 
Andrea Quintavalla nato a Parma il 6/7/1983    N.id.0479 
Vincenzo Rispoli RINNOVO    N.id.0301 
Alessio Secco  nato a Torino il 5/1/1970    N.id.0465 
Gianluca Spadola nato a Pesaro il 2/6/1963    N.id.0480 
Giovanni Tateo RINNOVO    N.id.0153 
Diego Tavano RINNOVO    N.id.0105 
Gennaro G. Tedeschi RINNOVO    N.id.0108 
Stefano Venturelli nato a Vignola il 15/1/1991    N.id.0485 
Luis Vizzino nato a Maratea il 16/3/1984    N.id.0481 
 
 
 



 
    
  
          
 
 
 
La presente delibera, adottata per motivi di particolare urgenza, verrà sottoposta 
alla prima riunione utile della Commissione Procuratori Sportivi  per la necessaria 
ratifica. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Roma 19 gennaio 2016 
 
 
 
 
 
 
  IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE  
Pier Giorgio Sciascia       Ottorino Giugni 


